
お  ネL
謹 啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、このたびは、赤十字活動資金にご支援いただき、心より感謝申し上げます。

今般、お寄せいただきましたご芳志は、災害救護活動をはじめ、救急法等の講習普及、赤十字ボランティア

活動、青少年の育成等の赤十字事業の推進に、有効に活用させていただきたいと存じます。

なお、同封により「領収証」をお送りいたしますので、ご確認のうえご査収くださるようお願い申し上げ

ます。

略儀ながら、書中にてお礼申し上げます。                          謹 白

同封の領収証は税制上の優遇措置に

ご活用 ください。
日本赤十字社神奈り|

え部長 黒オ

No. 410 領  収  証

THEき もの学院 代表 平野 良子 様

ノヽ
」区 20≦】oO円
ただし、赤十字活動資金として 卜̂記のとお り領収いたしました。

日本赤十字社神奈川

え部長 黒着 らり‐ミ
■4,7

〒231-8536 横浜市中区由下町70-
TEL 045(681)2123
FAX()45(681)2136

税制上の優過措置

この領収書記載の

金額は、令和3年 3

月31日 付財務省告
示第79号にかかる
指定寄付金に該当
します。

収扱者印

令和 3年 4月 9日

祐


